D.D.G. N. 10360
Repubblica Italiana

>4
2

Regione Siciliana

VISTO lo statuto della Regione Siciliana;
VISTO il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n°70 che approva il Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento del Governo e dell’ Amministrazione della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. n. 3 del 17/03/2016 “Disposizioni programmatiche e correttive per I'anno 2016.
Legge di stabilita regionale”; '
Vista la L.R. n. 4 del 17/03/2016 che approva il bilancio di previsione della Regione Siciliana
per I'anno finanziario 2016 e il bilancio pluriennale per il triennio 2016-2018;
VISTA la Delibera di Giunta n. 76 del 22/03/2016 che approva il “Documento tecnico di
accompagnamento al Bilancio di Previsione 2016-2018” ed il “Bilancio Finanziario Gestionale
per l'esercizio e per il triennio 2016/2018. )
VISTO Part.12, ultimo comma, della L.R. 8.07. 1977 n°47, e successive modifiche ed
integrazioni;
VISTO I'art. 27 della legge 31 dicembre 2009, n. 196:
VISTO P’art.47 della L.R. 7 agosto 1997, n.30
VISTO il Decreto Legislativo n.200 del 18.06.1999;
VISTO il D.Lgs 23 Giugno 2011, n. 118;
VISTO il D.D.G. 1085 del 02/08/2016 con il quale i Direttori Capi delle Ragioneria Centrali
presso gli Assessorati Regionali sono delegati a firmare i provvedimenti di variazione al
bilancio per la reiscrizione dei residui passivi perenti, ciascuno per i capitoli di competenza;
VISTO il D.D.G. 10276 del 18/10/2016 con il quale ¢ stata reiscritta la somma perenta di
Euro 1.804,18 sul Cap. 504408 con la contemporanea riduzione di pari importo dello
stanziamento del Cap.613905;
VISTO il D.D.G. 10315 del 08/11/2016 con il quale ¢ stata reiscritta la somma perenta di Euro
1.965,38 sul Cap. 516007 con la contemporanea riduzione di pari importo dello stanziamento
del Cap.613905;
VISTI i prospetti nn.130988 e n. 131153;
VISTE le variazioni di bilancio nn. 12568 — 12569 — 12636 — 12637;
CONSIDERATO che ad oggi non risultano pervenuti titoli di spesa sulle somme reiscritte;
RITENUTO di dover conseguentemente annullare i DD.DD.GG. n. 10276 del 18/10/2016 per
I'importo di € 1.804,18 sul capitolo 504408 e n. 10315 dell'08/11/2016 per l'importo di €
1.965,38 sul capitolo 516007; i prospetti nn. 130988 e n. 131153; le variazioni nn. 12568 —
12569 — 12636 — 12637;

DECRETA
ART. 1 - Per quanto sopra indicato in premessa, i DD.DD.GG. n. 10276 del 18/10/2016 per
I'importo di € 1.804,18 sul capitolo 504408 e n. 10315 dell'08/11/2016 per l'importo di €
1.965,38 sul capitolo 516007; i prospetti nn. 130988 e n. 131153; le variazioni nn. 12568 —
12569 — 12636 — 12637; sono annullati. - -

Palermo 20/02/2017 per il 30/12/2016' N\
\%\

P r\}lﬁlaglomere Generale

ll Dlrett(yre )o-della Ragioneria Centrale
o2 L (ﬂ/}t’/ sa Mal;ia N. Asaro)
l ﬁ‘ \13 el J \ Iy




